様式第５号（第８条関係）

御殿場エコサポーター活動報告書

   2024年 4月 25日

御 殿 場 市 長  様

団体名   スクルドエンジェル保育園御殿場東田中園

代表者  株式会社SASAZAKI 代表取締役 笹﨑大海斗

以下のとおり環境保全活動を実施したので報告します。

 登録Ｎｏ．  第 ５５ 号

活 動 実 績

・夏季はグリーンカーテンを設置しました

・年間を通してごみの分別、リサイクルの徹底、

 再生紙の利用をしました

・紙類、紙パックは古紙回収に出しました

・ICTを活用しペーパーレス化を図るとともに

 保育士の業務を軽減し、残業が減ることで節電にも

 繋がりました

・リサイクルおもちゃづくり

 段ボール、ペットボトル、紙パック、トイレットペーパーの芯などを使っておもちゃ作

りや製作を行いました

備考  ・ 活動風景等の分かる写真等があれば添付してください。

    ・ 活動実績や写真等は、市ホームページ・広報紙等で紹介させていただくことがありますのでご

了承ください。